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Jak działa ALERT Radio Connect? 
Dzięki odpowiedniej konfiguracji, urządze-
nie pozwala na kontrolę dwóch poziomów 
w jednym zbiorniku (np. poziom ostrzegaw-
czy i alarmowy) lub monitorowanie dwóch 
oddzielnych zbiorników. Komunikacja mię-
dzy nadajnikiem z sondami a odbiornikiem 
odbywa się za pomocą fal radiowych. Łatwy 
montaż nadajnika w specjalnym uchwycie 
umożliwia szybką wymianę baterii. czas 
pracy na takich bateriach szczuje się na 12 
do 24 miesięcy – w zależności od jakości 
baterii i warunków pracy. Testowany zasięg 
wynosi do 100 metrów w terenie średnio 
zabudowanym. 

Dlaczego SUPLA? 
SUPLA to platforma do zarządzania inteligent-
nym domem, z której oprogramowania korzy-
stają tysiące użytkowników w całej Polsce. 
Za pomocą aplikacji można wyłączyć światło, 

zasunąć rolety, otworzyć bramę, a teraz także 
kontrolować poziom cieczy w zbiorniku, dzięki 
ALERT Radio Connect. 

Wszystkie urządzenia współpracujące 
z aplikacją SUPLA można znaleźć na stro-
nie: www.supla.org/pl/devices.

Dlaczego HPD? 
HPD to polski producent z ponad 20-letnim 
doświadczeniem w produkcji sygnalizatorów 
poziomu cieczy. Naszym głównym celem jest 
dostarczanie klientom niezawodnych, łatwych 
w montażu (nawet samodzielnym) i przystęp-
nych cenowo urządzeń. Zaufało nam tysiące 
klientów, a my nieustannie pracujemy nad 
dostosowaniem naszych wyrobów do ich 
potrzeb i wymagań. 

Dostępność 
ALERT Radio Connect jest dostępny w sprze-
daży na stronie: www.hpd.com.pl.

W sprzedaży posiadamy również sygnali-
zatory przewodowe, szybkozłącza do szamb, 
zawory przeciwzalaniowe.

ALERT Radio Connect  
– bezprzewodowy sygnalizator poziomu cieczy od HPD
ALERT Radio Connect to bezprzewodowy sygnalizator polskiej firmy HPD, prze-
znaczony do monitorowania poziomu cieczy w zbiornikach, takich jak szamba 
czy zbiorniki na wodę opadową. Urządzenie współpracuje z popularną aplikacją 
SUPLA, umożliwiając wygodne zarządzanie w ramach inteligentnego domu. 
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